
 
 

                     
     Area Servizi agli Studenti                                           

 Ufficio Tutorato Orientamento e Placement                                             Orientamento                                   
                                                                                                               
 

                                                                                                       
   

62032 Camerino (Italy) 

Via Gentile III Da Varano, 2 

tel. +39 0737 404606 

fax +39 0737 404610 

orientamento@unicam.it www.unicam.it 

 

 

 

 
 
                                                                                

 

 
OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice Borse di Studio per studenti sportivi. 

 

ILRETTORE 
 

VISTO il D.P.C.M. 9 aprile 2001; 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
 

VISTO il Manifesto degli Studi per l'Anno Accademico 2024/25 emanato con Decreto Rettorale del 

04/07/2024 

 
VISTO il bando per I'assegnazione di n. 26 borse di studio per studenti sportivi anno accademico 

2024/25 ed in particolare l'art. 5, Commissione giudicatrice; 

 
 

   DECRETA  
 

Articolo 1 

La Commissione giudicatrice per l'assegnazione di n. 26  borse di studio per studenti sportivi, anno 

accademico 2024/2025, è     così composta: 

 

Prof. Graziano Leoni - Rettore, Presidente  

Dott. Stefano Belardinelli - Presidente del C.U.S 

Sig. Roberto Cambriani - Rappresentante del Comitato per lo Sport universitario 

Sig. Edoardo Pettinari - Presidente del Consiglio degli Studenti 

 
 

Camerino,                                                                                                                                             Il Rettore 

mailto:orientamento@unicam.it
http://www.unicam.it/

		2025-05-13T15:07:38+0200
	Leoni Graziano




